

Příloha č. 1

Kalkulace nákladů k Dohodě č. EK-LIFE/5/71/20

Segment	Opatření	Sazba (bez DPH)	Výměra v ha	Základ daně	DPH (21%)	Cena vč. DPH
1	Organizační zajištění pastvy, včetně sečení nedopasků na celé ploše	30 000 Kč	2,135	64 050,00	13 450,50	77 500,50
2	Odstranění výmladků po likvidaci náletu pouze křovinořezem, včetně odvozu a likvidace biomasy mimo lokalitu	46 000 Kč	2,512	115 552,00	24 265,92	139 817,92
3	Odstranění výmladků po likvidaci náletu pouze křovinořezem, včetně odvozu a likvidace biomasy mimo lokalitu	46 000 Kč	1,353	62 238,00	13 069,98	75 307,98
	Cena celkem			241 840,00	50 786,40	292 626,40

u segmentu č. 1 navýšení základní sazby 25.000,-/ha o 20 % za sečení nedopasků na celé ploše

u segmentu č. 2 navýšení základní sazby 40.000,-/ha o 10 % za členitost pozemků a dále 5% svažitost

u segmentu č. 3 navýšení základní sazby 40.000,-/ha o 10 % za členitost pozemků a dále 5% svažitost

Podíl nákladů na jednotlivá opatření v %

Opatření	Dílčí pracovní operace		
Organizační zajištění pastvy, včetně sečení nedopasků na celé ploše	organizační zajištění pastvy	sečení nedopasků	
% podíl nákladů z ceny za jednotlivý segment	80,00%	20,00%	
Odstranění výmladků po likvidaci náletu pouze křovinořezem, včetně odvozu a likvidace biomasy mimo lokalitu	sekání křovinořezem	úklid biomasy	odvoz biomasy
% podíl nákladů z ceny za jednotlivý segment	40,00%	30,00%	30,00%

Dne 3.8.2020 sestavil Ing. Jiří Prášek